
Název
zadavatele: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1
74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Zpracování PD - rekonstrukce kotelny K2, Školská čtvrť 1282, Frenštát p/R“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000027“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.08.2021
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. CERGO
ENERGY s.r.o.

Jungmannova č.
p. 1899, 666 01
Tišnov 1

03242919 23.07.2021

2. BRES spol. s.r.o.
náměstí
Republiky 1, 614
00 Brno

29220289 29.07.2021

3. UCHYTIL s.r.o.
K terminálu
507/7
61900 Brno

60734078 30.07.2021

4. FourClima s.r.o. Trnkova 3070,
628 00 Brno 29251371 02.08.2021

5. VAE THERM,
spol. s r.o.

Kulturní č. p.
1785, 756 61
Rožnov pod
Radhoštěm 1

61973815 02.08.2021

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. CERGO ENERGY s.r.o. 156 090 Kč vč DPH
2. BRES spol. s r.o. 402 930 Kč vč DPH
3. UCHYTIL s.r.o. 324 280 Kč vč DPH
4. FourClima s.r.o. 591 690 Kč vč DPH
5. VAE THERM, spol. s r.o. 179 443 Kč vč DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Luboš Drachovský, vedoucí OIR
Roman Šokala, referent OIR
Mgr. Simona Bartošková

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 03.08.2021

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, v.r.

2 /2


